quidem est explorare ac dis-
cernere, quis idoneus sit ad se
nutriendum, quemque cum
parasitus esse coeperit, non
poeniteat. Nisi forte num-
mularium habere artem
quandam dicemus, si dignos-
cere sciat adulterina numis-
mata ab his, quae non sunt
talìa; hunc autem sine arte
dignoscere fallaces homines
a bonis: idque cum non, ve-

οὐχ ὥσπερ c) τῶν νομισμάτων, καὶ τῶν ἀνθρώπων μὴ d) φανεραῶν εὐθύς ὄντων; αὐτὰ μέντοι ταῦτα καὶ ὁ σοφὸς Εὐριπίδης καταμέμφεται, λέγων·

Ἄνδρῶν δ' ὅτω χρῆ τὸν κακὸν διειδένα e),

Οὐδεὶς χαρακτήρ ἐμπέφυκε σώματι

ὣ δὴ καὶ μείζων ἢ τοῦ παρασίτου τέχνη, ἤγε f) καὶ τὰ οὕτως ἀδηλα καὶ ἀφανῆ, μᾶλλον τῆς μαντικῆς γνωρίζει τε καὶ οἶδε. Τὸ δέ γε ἐπίστασθαι λόγους λέγειν ἐπιτηδείους, καὶ πράγματα πράττειν, δι' ὧν οἰκειώσεται, καὶ εὐνούστατον ἑαυτὸν τῷ τρέφοντι ἀποδείξει, ἄρ' οὐ συνέσεις καὶ καταλήψεις ἐρῶμένης εἶναι σοι δοκεῖ;

ΤΥΧ. Καὶ μάλα.

ΠΑΡ. Τὸ δέ γε ἐν ταῖς ἐστιάσεσιν αὐταῖς, ὅπως παντὸς g) ἀπέλθοι h) πλεόν ἔχων, καὶ παρευδοκιμῶν τοὺς μὴ τὴν αὐτὴν αὐτῷ κεκτημένους τέχνην, ἄνευ βιῶς λόγου καὶ σοφίας πλάττεσθαι i) οἶει;

c) οὐχ ὥσπερ] Sic conj. *Marcil.* Vulgo aberat negatio, quam praeuenite *Solanus* restituumus. Vid. Adnot. d) μὴ] „Hoc habent Ms. Angl et *Par.* Abest in Edd. cett.“ e) διειδένα] „διειέναι male *Fl.* Vulgatum tuetur P.“ f) ἤγε] Vulgo erat τέχνη πέφυκεν, εἴ γε. Sed *Gorl.* omittit πέφυκεν, quod haud dubie e superiore versu huc aberravit, et habet ἤ γε pro εἴ γε. g) παντὸς] „Nihil mutare *Fl.* adscripsit *Solanus.* h) ἀπέλθοι] Sic *Gorl.* et *3011.* pro vulg. ἀπέλθη. i) πλάττεσθαι] „Nihil mutant Edd. Πλάττεσθαι legit *Gesner.*“

lut nummi, sic homines aperti statim sint. Verum id ipsum accusat etiam vir sapiens Euripides, dicens:

In qua virum queas malum dignoscere,

Innata nulla corpori certa est nota.

Unde etiam natura major Parasiti ars est, quae quidem res quoque obscuras adeo, et minime manifestas, magis quam divinatio, intelligit ac novit. Scire vero dicere ac facere idonea, qui-

bus in familiaritatem perveniat, et benevolentissimum se alenti ostendat, nonne intelligentiae, et robustae ad percipiendum facultatis esse tibi videtur?

Tych. Omnino.

Par. Ut vero in ipsis cocinis meliori quam quisquam conditione, discedat aliquis, et jucundior conviva habeatur illis, qui non eandem, quam ipse, artem habent, idne sine ratione ac sapientia putas effici?

Eurip.
Med.
v. 515.
Matth.
p. 843.

5

p. 843. ΤΥΧ. Οὐδαμῶς.

ΠΑΡ. Τί k) δὲ, τὸ ἐπίστασθαι τὰς ἀρετὰς καὶ κακίας τῶν ὄψων καὶ τῶν σιτίων, πολυπραγμοσύνην l) ἀτέχνου τινὸς εἶναι σοι δοκεῖ; καὶ ταῦτα, τοῦ γενναιοτάτου

Plat. Πλάτωνος οὕτωςι λέγοντος, Τοῦ μέλλοντος ἐστιάσεσθαι m) Theaet Ed. μὴ μαγειρικοῦ ὄντος, σκευαζομένης θοίνης ἀκυροτέρα ἢ

Stallb. κοίσις. "Ὅτι γε μὴν οὐκ ἐκ καταλήψεως μόνον, ἀλλὰ συγ- Tom. I. γεγυμνασμένης ἐστὶν ἡ παρασιτικὴ, μάθοις ἂν ἐνθένδε ῥα- p. 233.

p. 844. δίως αἰ μὲν γὰρ τῶν ἄλλων τεχνῶν καταλήψεις καὶ ἡμέ- 6 ρας, καὶ νύκτας, καὶ μῆνας, καὶ ἐνιαυτοὺς πολλάκις ἀσυγ- γύμναστοι μένουσι, καὶ ὅμως οὐκ ἀπόλλυνται παρὰ τοῖς

κεκτημένοις n) αἱ τέχναι· αἱ δὲ τοῦ παρασίτου καταλή- ψεις, εἰ μὴ καθ' ἡμέραν εἶεν, ο) ἐν γυμνασίῳ, ἀπολλῦσιν p)

οὐ μόνον, οἶμαι, τὴν q) τέχνην, ἀλλὰ καὶ αὐτὸν τὸν τεχνί- 7

την. Τὸ γε μὴν, πρὸς τὶ τέλος εὐχρηστον τῷ βίῳ, μὴ καὶ r)

k) Τί] Το Gori. l) πολυπραγμοσύνην] Hunc locum sic distinctum praebet B. 3. τὰς ἀρετὰς καὶ κακίας τῶν ὄψων, καὶ τῶν σιτίων πολυπραγμοσύνην, ἀτέχνου etc. errore manifesto. Vide tamen, an scripserit auctor: πολυπραγμοσύνης ἀτέχνου τινὸς etc. m) ἐστιάσεσθαι] „ἐστιάσθαι Exc. Fl. Sed prius celt. cum P. et Plat. l. d.“ n) τοῖς κεκτημένοις] „τοὺς κεκτημένους Exc. Fl. Sed reliquae cum P. prius praeferunt.“ o) εἶεν] Sic e conj. Guyet. quam confirmatam Codd. 3011. et Gori. probante Belino recepit Schm. pro vulg. εἶη. p) ἀπολλῦσιν] Vulg. ἀπόλλυσιν. Conjecerant Guyet. ἀπολλύουσιν, Bel. ἀπόλλυνται in scite, unice vere Reitz. sic, uti cum Schm. et nos edidimus. q) τὴν] „Abest articulus a Fl. r) καὶ] ἂν mallet Bel. hoc necessarium ratus ad expellendum soloecismum, illud se capere negans.

Tych. Minime vero.

Par. Quid vero, nosse virtutes et vitia obsoniorum ciborumque, curiositatem inertis viri esse, tibi videtur? idque cum generosissimus Plato sic dicat: *Si is, qui epulaturus est, coquinariae non sit peritus, paratae coenae minus firmum iudicium.* Esse autem non ex perceptione modo, sed coexercitatum etiam Parasiticam,

ex his facile discas. Nam aliarum perceptiones artium et dies, et noctes, et menses, et annos saepe sic durant, ut non simul exercentur; et tamen non pereunt apud eos, qui ipsas habent: at Parasiti perceptiones, nisi quotidie sint in sua palaestra, perdunt non solum, puto, artem, sed ipsum etiam artificem. De illo vero, *ad finem vitae utilem*, nonne

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

p. 845. ΠΑΡ. Οὐκοῦν καὶ z) παράσιτος ὑπὸ τῆς παρασιτικῆς, εἴπερ ἦν ἀτεχνία, οὐκ ἂν ἐσώζετο;